CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG & PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG VIỄN THÔNG
Trụ sở: Phan Bội Châu, TP Tam Kỳ, Quảng Nam, ĐT/fax: (0235) 3811999

Email: ceo@qtc.com.vn              Website: www.qtc.vn
Trang 1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN
      ĐẦU TƯ XÂY DỰNG & PTHT VIỄN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :    /TTr-HĐQT Quảng Nam, ngày tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

“V/v: Chi trả thù lao của thành viê n HĐQT, BKS năm 2020, kế hoạch 2021

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc Hội Nước Cộng Hoà Xã Hội
Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cp Đầu tư Xây dựng và Phát triển
Hạ tầng Viễn thông.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Phát triển Hạ tầng Viễn
thông kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 xem xét, thông qua các nội
dung:

1. Chi trả thù lao thành viên HĐQT, BKS năm 2020 và kế hoạch 2021:
Thông qua thù lao cho các thành viên HĐQT, BKS năm 2020 theo tổng mức thù

lao được Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 thông qua là 5% lợi nhuận sau thuế
chưa phân phối: 34.601.002 đồng.

Hội đồng quản trị giao Tổng giám đốc tổ chức chi trả thù lao cho các thành viên
Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát theo đúng quy định tại Điều lệ Công ty.

Kế hoạch thù lao năm 2021:
Mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát tiếp tục chi trả trong năm 2020

là 5% lợi nhuận sau thuế.
2. Các chế độ khen thưởng khi thực hiện vượt kế hoạch lợi nhuận:
Lợi nhuận sau thuế vượt kế hoạch Đại hội đồng cổ đông thì phần vượt được trích

khen thưởng không quá 40% (trong đó cho Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Tổng giám
đốc, Phó tổng giám đốc, Kế toán trưởng là 20% và 20% còn lại thưởng cho tập thể
CBCNV).

Kính trình Đại hội đông cổ đông xem xét và thông qua.
Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Thị Phương Thảo